SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL

                                                   ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE SANTA CATARINA

Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional de Santa Catarina
Rua Delminda Silveira, 200 - Bairro Agronômica - Florianópolis / SC
CEP 88025-500 – Telefone: (048) 3331-9700 - Fax :(048) 3333-0105

Home Page: www.senar.com.br / senar-sc@senar.com.br

PROCESSO SELETIVO 001/2021 - EDITAL Nº 002/2021 ICNA

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O QUADRO DE PROVIMENTO EFETIVO DO
SENAR-AR/SC

 CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O PRESIDENTE DO CONSELHO ADMINISTRATIVO do SERVIÇO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM RURAL DE SANTA CATARIA – SENAR-AR/SC, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital que CONVOCA o candidato
abaixo discriminado, classificado no PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2021, Edital de
Processo Seletivo Nº 002/2021, realizado pelo Instituto CNA, para comparecer no prazo
entre os dias 22 e 26 de agosto do ano de 2022, apresentar-se munido dos documentos
que comprovem estarem atendidos os requisitos previstos nos itens 7 e 8 do Edital, além
da documentação especificada no anexo a esta convocação, a fim de tratar de sua
contratação e encaminhar os exames complementares de ingresso. O não
comparecimento, no prazo determinado, será entendido como desistência do candidato à
contratação no respectivo cargo.

Cargo 002: Auxiliar Administrativo – Experiência Administração

Inscrição Nome Classificação

14202100200244130 Josiane da Rosa Gomes 4º lugar

Florianópolis, 18 de agosto de 2022.

JOSÉ ZEFERINO PEDROZO
Presidente do Conselho Administrativo

José Zeferino
Pedrozo

Assinado de forma digital por
José Zeferino Pedrozo
Dados: 2022.08.18 09:56:48
-03'00'

http://www.senar.com.br/
mailto:senar-sc@senar.com.br

                                           SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL

                                                   ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE SANTA CATARINA

Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional de Santa Catarina
Rua Delminda Silveira, 200 - Bairro Agronômica - Florianópolis / SC
CEP 88025-500 – Telefone: (048) 3331-9700 - Fax :(048) 3333-0105

Home Page: www.senar.com.br / senar-sc@senar.com.br

PROCESSO SELETIVO 001/2021 - EDITAL Nº 002/2021 ICNA

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O QUADRO DE PROVIMENTO EFETIVO DO
SENAR-AR/SC

 ANEXO

DEMAIS DOCUMENTOS:

Carteira de Trabalho;
Comprovante de Inscrição no PIS;
Carteira de Identidade;
CPF;
Comprovante de residência (com CEP);
Carteira CNH (para o cargo de Supervisor);
Título de eleitor;
Carteira de Reservista (ou dispensa);
Foto 3x4 recente.

http://www.senar.com.br/
mailto:senar-sc@senar.com.br